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Przydomowy ogród powinien nie tylko cieszyć oczy i być ozdobą posesji, ale również
miejscem odpoczynku. Warto sprawdzić, w jakim stylu można go urządzić, tak aby pasował
do Twoich oczekiwań i całego otoczenia. Jak uzyskać ogród w stylu angielskim?

Ogród w stylu angielskim – od czego zacząć?
Z jednej strony chciałbyś, aby w Twoim ogrodzie panował ład i porządek, żeby były wytyczone w nim
ścieżki, ale z drugiej ma on wyglądać na dziki i stworzony przez naturę? Właśnie taki jest ogród w
stylu angielskim, a żeby go stworzyć, powinieneś wykorzystać naturalne ukształtowanie
terenu, takie jak wzniesienia i zagłębienia. Tego typu ogród, choć uporządkowany i dobrze
zaplanowany, powinien wyglądać na taki, który nie został stworzony przez człowieka.

To oczywiście nie oznacza, że nie możesz w nim ustawić żadnych mebli, wręcz przeciwnie. Warto
wśród pnących się bluszczy ustawić ławki, na których będzie można przysiąść. Jeśli planujesz
w ogrodzie przyjmować rodzinę i przyjaciół, warto zadbać o przestrzeń, w której wszyscy będą mogli
wypocząć. Aby jednak pasowały one do stylu angielskiego, powinny być wykonane z naturalnych
materiałów, dlatego sprawdź leżaki ogrodowe w Castoramie, wśród których możesz znaleźć m.in.
modele z drewna.

https://www.castorama.pl/ogrod-i-otoczenie/meble-ogrodowe/lezaki.cat


Stwórz miejsce do samotnego odpoczynku
W czasie letnich upałów nie tylko Ty, ale również pozostali domownicy, chętnie korzystają z cienia
oferowanego przez ogród? Może się okazać, że czasami będziesz potrzebował chwili
samotności, aby w ciszy móc w pełni wypocząć i zregenerować siły. Dlatego tworząc ogród w
stylu angielskim, zadbaj o wykorzystanie różnych krzewów i drzew, aby stworzyć zakątki z bujną
roślinnością, wśród których zostaną ukryte wygodne krzesła ogrodowe.

W tak niewielkiej przestrzeni będziesz mógł się delektować ciszą i spokojem, które zagwarantuje
otaczająca Cię roślinność. Aby mieć pewność, że wybrane przez Ciebie meble, będą pasowały
do wystroju ogrodu, a jednocześnie będą odporne na działanie warunków atmosferycznych,
warto wybierać te, wykonane z metalu. Jedynie dla większej wygody, możesz zainwestować w
poduszki, które na nich ułożysz, aby nawet dłuższe korzystanie z nich, było przyjemnością.

Lubisz szum płynącej wody? W tego typu ogrodach pojawiały się też oczka wodne i fontanny, a
więc nic nie stoi na przeszkodzie, aby i w Twoim ogrodzie pojawiły się tego typu aranżacje.
Jeśli nie masz dostatecznie dużej przestrzeni na posadzenie licznych drzew i krzewów, możesz się
zdecydować na donice, w których umieścisz roślinne kompozycje.

Dziki, a jednak zadbany
Planując ogród w stylu angielskim, powinieneś stawiać na kompozycje kwiatowe, wśród których
będzie przeważała romantyczna biel, fiolet i delikatny róż. Ponieważ ma on sprawiać wrażenie
dzikiego i niestworzonego przez człowieka, warto rozważyć przygotowanie łąki kwiatowej,
wśród której będą się wiły ścieżki, wyłożone kamieniami lub żwirem.

Chociaż taki ogród powinien sprawiać wrażenie naturalnego i dzikiego, nie oznacza to, że nie
wymaga on pielęgnacji i może być pozostawiony sam sobie. Będziesz musiał dbać, aby trawnik
był równo przycięty i dobrze nawodniony, a i same rośliny, nie powinny się rozrastać na
wszystkie strony. Dlatego będziesz potrzebował narzędzi, które pomogą w utrzymaniu takiego
ogrodu, a do ich przechowywania idealnie sprawdzą się skrzynie ogrodowe.

Oferowane w różnych rozmiarach i kolorach, jak również wykonane z różnych materiałów,
mogą stać się dopełnieniem aranżacji ogrodu. Jeśli dodatkowo ukryjesz je wśród roślinności,
będziesz miał wszystkie potrzebne narzędzia pod ręką, a jednocześnie, same w sobie, nie będą
zaburzały kompozycji ogrodu.

https://www.castorama.pl/ogrod-i-otoczenie/meble-ogrodowe/krzesla.cat
https://www.castorama.pl/ogrod-i-otoczenie/meble-ogrodowe/lawki-i-skrzynie.cat
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